
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

7 ноября 2023 года 371-уг

Иркутск

о  награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм наградить 
Почетной грамотой Губернатора Иркутской области БОЛДУ^ШЬЖО 
Валентину Васильевну, заведующую отделением по воспитательной и 
реабилитационной работе областного государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения социального обслуживания 
«Иркутский реабилитационный техникум».

2. За безупречную работу и в связи с 65-летием со дня основания 
учреждения объявить Благодарность Губернатора Иркутской области 
работникам областного государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Иркутская областная стоматологическая поликлиника»:

ЕГОРОВОЙ - главному врачу;
Ольге Зеноновне

Т0ЛСТБ1Х - врачу-стоматологу-хирургу отделения
Алексею Викторовичу хирургической стоматологии.

3. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора 
Иркутской области работникам областного государственного автономного 
учреждения здравоохранения «Иркутский областной клинический 
консультативно-диагностический центр»:

БОДРОВОЙ - врачу-эндокринологу консультативного
Жанне Владимировне отдела № 1;



БСАРЕТНИКОВУ 
Александру Павловичу

КОМАРОВСКОЙ 
Ольге Борисовне

врачу-анестезиологу-реаниматологу 
отделения анестезиологии-реанимации;

заведующей
лабораторией;

общеклинической

ЧЕПУРНОМУ 
Александру Юрьевичу

- заведующему отделом ультразвуковой 
диагностики.

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


